, '

COMISSÃO DE CONSTITUiÇÃO E JUSTiÇA'

DESIGNAÇÃO DE RELATORES

De ordem da Senhora Presidente da Comissão de Constituição e Justiça
- CO, Deputada Sandra Faraj, nos termos do art. 78, inciso VI, do Regimento
Interno da CLDF, informamos que as proposições a seguir relacionadas foram
distribuídas aos Membros desta Comissão para proferir parecer:

PARA PARECER:10 dias úteis, a partir de 26/03/2015

Deputada Deputado Deputado Depu,tadoDeputado BISPOSANDRA CHICO LEITE RAIMUNDO RENATO ROBERIO
FARAJ RIBEIRO ANDRADE NEGREIROS

PL 65/2011 PL 116/2011 PL 72/2011 PL 197/2011 PL 56/2011

PL 308/2011 PL 233/2011 PL 1132/2012 PL 671/2011 PL 91/2011

PL 230/2015 PL 543/2011 PL 1233/2012 PL 752/2012 PL 704/2012

Brasília, 25 de março de 2015.

~~
'Eduar iranda Melis

cretário - CCJ
trícula n.o 14128-47

	00000001